



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	265/DNS/2025-OVZ
ID	VZ0228094
Název elektronické aukce:	Výzva č. 775 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 11-12/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby
Čas vyhlášení:	25.09.2025 11:00
Čas ukončení:	09.10.2025 11:54
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika
Název kola:	
Nabídkové kolo:	
Kontrolní kolo:	
Aukční kolo:	

Platnost smlouvy od: 01.10.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		ALIMPEX - Louny spol. s r.o. Českokobrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje IČO: 26119773		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Mléko trvanlivé 0,5l obsah tuku 1,5%	ks	180		2 322,00 Kč	9,90 Kč	1 782,00 Kč
002.	Mléko trvanlivé 1l Madeta obsah tuku	ks	720	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
003.	Tatra classic 250g	ks	180	Výsledkové pořadí	- Kč -		neh
004.	Tatra light 340g	ks	288	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
005.	Smetana do kávy 10*10g , cena za	ks	300	Výsledkové pořadí	3 570,00 Kč	11,90 Kč	3 570,00 Kč
006.	Eiskaffee ledová káva 500ml light	ks	240	Výsledkové pořadí	4 920,00 Kč	16,65 Kč	3 996,00 Kč
007.	Eiskaffee ledová káva 500ml	ks	300	Výsledkové pořadí	6 150,00 Kč	15,90 Kč	4 770,00 Kč
008.	Eischoko ledová čokoláda 500ml	ks	240	Výsledkové pořadí	4 920,00 Kč	15,90 Kč	3 816,00 Kč
009.	Máso výběrové 125g	ks	60	Výsledkové pořadí	1 920,00 Kč	32,00 Kč	1 920,00 Kč
010.	Máso jihočeské 125g	ks	40	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
011.	Máso bylinkové 125g Meggie	ks	30	Výsledkové pořadí	- Kč -		neh
012.	Máso solené 125g Grand fermage	ks	30	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
013.	Máso kozi 125g	ks	36	Výsledkové pořadí	- Kč -		neh
014.	Máso kozi 125g solené	ks	20	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
015.	Máso bez laktózy 125g	ks	36	Výsledkové pořadí	- Kč -		neh
016.	Máso Président 250g různé druhy	ks	40	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
017.	Chocoenské pomazánkové máslo 150g	ks	126	Výsledkové pořadí	- Kč -		neh
018.	Krajanka pomaz.másl 150g mix	ks	108	Výsledkové pořadí	2 808,00 Kč	26,00 Kč	2 808,00 Kč
019.	Almette 150g. různé druhy	ks	80	Výsledkové pořadí	2 392,00 Kč	24,70 Kč	1 976,00 Kč
020.	ABC cream cheese 100g různé druhy	ks	192	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
021.	Brynza 125g pinotučný sýr	ks	72	Výsledkové pořadí	- Kč -		neh
022.	Blaník sýr v kelímku 50g	ks	100	Výsledkové pořadí	990,00 Kč	8,80 Kč	880,00 Kč
023.	Cottage Meggie 180g různé druhy	ks	90	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
024.	Cottage Blaník 150g	ks	240	Výsledkové pořadí	4 776,00 Kč	19,90 Kč	4 776,00 Kč
025.	Cottage ochucený 150g Madeta	ks	150	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
026.	Gervais 80g různé druhy, výrobce Bel	ks	60	Výsledkové pořadí	1 314,00 Kč	17,50 Kč	1 050,00 Kč
027.	Krajanka šervé 80g mix	ks	120	Výsledkové pořadí	1 788,00 Kč	11,00 Kč	1 320,00 Kč
028.	Lučina 120g	ks	120	Výsledkové pořadí	4 524,00 Kč	37,70 Kč	4 524,00 Kč
029.	Lučina nadychaná 140g různé druhy	ks	150	Výsledkové pořadí	6 375,00 Kč	35,20 Kč	5 280,00 Kč
030.	Lučina kozi 150g různé druhy	ks	80	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
031.	Lučina skyr 120g	ks	100	Výsledkové pořadí	3 770,00 Kč	37,70 Kč	3 770,00 Kč
032.	Philadelphia 125g různé druhy	ks	180	Výsledkové pořadí	6 030,00 Kč	24,80 Kč	4 464,00 Kč
033.	Rondelé 100g různé druhy	ks	60	Výsledkové pořadí	2 574,00 Kč	42,90 Kč	2 574,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	265/DNS/2025-OVZ VZ0228094
Název elektronické aukce:	Výzva č. 775 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 11-12/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby
Čas vyhlášení:	25.09.2025 11:00
Čas ukončení:	09.10.2025 11:54
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,
Název kola:	
Nabídkové kolo:	
Kontrolní kolo:	
Aukční kolo:	

Platnost smlouvy od: 01.10.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ALIMPEX - Louny spol. s r.o. Českokobrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje IČO: 26119773		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
			Výsledkové pořadí			2
034.	Svačinka ochucený tvaroh 140g různé	ks	100	1 670,00 Kč	16,70 Kč	1 670,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
035.	Tvaroh delikátní 125g President různé	ks	80	1 912,00 Kč	23,90 Kč	1 912,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
036.	Olivier čerstvý sýr 150g Kapucín, různé	ks	60	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
037.	Zálešák 125g mix	ks	240	6 936,00 Kč	21,35 Kč	5 124,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
038.	Žervé 50g Krajanka	ks	100	990,00 Kč	8,65 Kč	865,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
039.	Bambino 100g	ks	60	1 530,00 Kč	25,50 Kč	1 530,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
040.	Eru tavený sýr 100g různé druhy	ks	120	3 000,00 Kč	25,00 Kč	3 000,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
041.	Hochland 140g různé druhy	ks	60	1 914,00 Kč	23,30 Kč	1 398,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
042.	Lipno tavený sýr 140g různé druhy	ks	120	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
043.	Lipno tavený sýr 200g různé druhy	ks	60	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
044.	Lacki Dammer tavený 150g vanička	ks	60	1 944,00 Kč	32,40 Kč	1 944,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
045.	Leerdammer tavený sýr 200g vanička	ks	60	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
046.	Madetka 100g	ks	60	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
047.	Primátor tavený sýr 45% 140g	ks	30	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
048.	President tavený sýr 150g různé druhy	ks	60	1 794,00 Kč	29,90 Kč	1 794,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
049.	President tavené plátky 200g různé	ks	90	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
050.	Rambyno tavený sýr v kelímku 175g,	ks	100	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
051.	Tavený salámek MIX 100g	ks	120	2 028,00 Kč	16,90 Kč	2 028,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
052.	Tavený sýr smetanový 180g Lacrum	ks	60	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
053.	Tavený sýr ochucený 180g Lacrum	ks	120	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
054.	Tavený sýr zrající pod mrazem 150g	ks	60	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
055.	Bohemik Farmářské uzené plátky 100g	ks	90	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
056.	Bohemik Horácký sýr s oky 100g	ks	90	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
057.	Bohemik Svačinka sýr se šunkou 100g	ks	90	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
058.	Dr.Halif Edina uzené plátky 27% 80g	ks	90	1 332,00 Kč	14,80 Kč	1 332,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
059.	Eidam 30% plátky 100g	ks	300	6 270,00 Kč	17,90 Kč	5 370,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
060.	Jihočeský eidam 20% plátky 100g	ks	60	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
061.	Jihočeský eidam 30% plátky 100g	ks	60	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
062.	Jihočeský eidam uzený 44% plátky 100g	ks	60	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
063.	Kozi plátkový sýr 100g President	ks	35	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh
064.	Leerdamer plátky 100g různé druhy	ks	180	7 470,00 Kč	41,50 Kč	7 470,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
065.	Madeland plátky 100g Madeta	ks	80	- Kč -		- Kč -
			Výsledkové pořadí			neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	265/DNS/2025-OVZ
ID	VZ0228094
Název elektronické aukce:	Výzva č. 775 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 11-12/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby
Čas vyhlášení:	25.09.2025 11:00
Čas ukončení:	09.10.2025 11:54
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,
Název kola:	
Nabídkové kolo:	
Kontrolní kolo:	
Aukční kolo:	

Platnost smlouvy od: 01.10.2025

Část VZ	Název částí VZ	MJ	Množství		ALIMPEX - Louny spol. s r.o. Českokobrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje IČO: 26119773		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
066.	Moravský bochník plátky 100g, Madeta	ks	60	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
067.	Ouči plátkový sýr 100g Président	ks	35	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
068.	Prenštejn plátkový sýr 45% 100g	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
069.	Plátky salámový eidam 40% 100g	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
070.	President plátky 100g různé druhy	ks	120	Výsledkové pořadí	4 788,00 Kč	36,30 Kč	4 356,00 Kč
071.	President plátky cheddar 100g	ks	50	Výsledkové pořadí	2 395,00 Kč	47,90 Kč	2 395,00 Kč
072.	Primátor sýr 45% plátky 100g	ks	60	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
073.	Šumavské plátky 100g tuk 30%	ks	300	Výsledkové pořadí	9 270,00 Kč	30,90 Kč	9 270,00 Kč
074.	Olomoucké tvarůžky tyčinky 125g	ks	60	Výsledkové pořadí	2 274,00 Kč	37,90 Kč	2 274,00 Kč
075.	Olomoucké tvarůžky pusinky 200g	ks	70	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
076.	Blafácké zláto 120g různé druhy	ks	54	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
077.	Balkánský sýr BIO 130g	ks	40	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
078.	Balkánský sýr BIO ochucený 130g	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
079.	Eidam sýr BIO 200g	ks	80	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
080.	Eidam sýr BIO v kg	kg	80	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
081.	Čarodějka sýr gurmánský 190g	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
082.	Čerstvý sýr BIO 100g	ks	40	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
083.	Čerstvý sýr BIO s kořením 100g, různé	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
084.	Čerstvý smetanový sýr 100g mix	ks	180	Výsledkové pořadí	5 670,00 Kč	23,90 Kč	4 302,00 Kč
085.	Jadei Koliba MIX 100g	ks	160	Výsledkové pořadí	4 784,00 Kč	23,95 Kč	3 832,00 Kč
086.	Feta Kollos 200g	ks	30	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
087.	Feta Lytras 200g	ks	50	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
088.	Fitaki 500g sýr balkánského typu, tuk	ks	60	Výsledkové pořadí	5 394,00 Kč	89,90 Kč	5 394,00 Kč
089.	Kozi čerstvý sýr 100g různé druhy	ks	20	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
090.	Mozzarella Galbani 125g	ks	30	Výsledkové pořadí	945,00 Kč	31,50 Kč	945,00 Kč
091.	Mozzarella třešinky uzené 100g	ks	30	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
092.	Mini Babybel Original 5*20g	ks	30	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
093.	Poloměkky čerstvý sýr MIX 125g	ks	140	Výsledkové pořadí	4 186,00 Kč	29,90 Kč	4 186,00 Kč
094.	Parénica neuzená MIX 100g výrobce	ks	240	Výsledkové pořadí	7 176,00 Kč	29,90 Kč	7 176,00 Kč
095.	Rambyno sýrové kousky v sáčku 75g,	ks	50	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
096.	Koliba korbáčik 60g různé druhy	ks	300	Výsledkové pořadí	7 470,00 Kč	20,90 Kč	6 270,00 Kč
097.	Sýrové nitě 100g uzené a neuzené	ks	120	Výsledkové pořadí	3 828,00 Kč	25,90 Kč	3 108,00 Kč
098.	Dor Blu niva porce 100g	ks	120	Výsledkové pořadí	3 468,00 Kč	26,30 Kč	3 156,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	265/DNS/2025-OVZ												
ID	VZ0228094												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 775 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 11-12/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby												
Čas vyhlášení:	25.09.2025 11:00												
Čas ukončení:	09.10.2025 11:54												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,												
Název kola:	<table><tr><th>Datum a čas zadání</th><th>Délka (dny, hod., min.)</th><th>Prodloužení (dny, hod., min.)</th></tr><tr><td>25.09.2025 11:00:00</td><td>11:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>06.10.2025 11:00:00</td><td>03:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>09.10.2025 11:00:00</td><td>00:00:20</td><td>00:00:34</td></tr></table>	Datum a čas zadání	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)	25.09.2025 11:00:00	11:00:00	00:00:00	06.10.2025 11:00:00	03:00:00	00:00:00	09.10.2025 11:00:00	00:00:20	00:00:34
Datum a čas zadání	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)											
25.09.2025 11:00:00	11:00:00	00:00:00											
06.10.2025 11:00:00	03:00:00	00:00:00											
09.10.2025 11:00:00	00:00:20	00:00:34											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.10.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ALIMPEX - Louny spol. s r.o. Českokobrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje IČO: 26119773		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
			Výsledkové pořadí			2
099.	Gerard Camembert 90g	ks	200	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
100.	Napoleon plátkový plísňový sýr 100g	ks	120	3 468,00 Kč	28,90 Kč	3 468,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
101.	Olmin zrající sýr 100g, různé druhy	ks	60	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
102.	Sýr BIO s bílou plísní 105g	ks	100	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
103.	Sýr hermelin 100g	ks	100	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
104.	Sedláčanský Hermelin 100g	ks	150	5 985,00 Kč	32,00 Kč	4 800,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
105.	Nakládany hermelin 200g	ks	30	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
106.	Nakládany sýr BIO s bílou plísní 200g	ks	30	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
107.	Nakládany sýr BIO ochucený cibulí a	ks	60	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
108.	Activia nápoj 310g různé druhy	ks	300	8 370,00 Kč	27,90 Kč	8 370,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
109.	Activia nápoj bílá 310g	ks	150	4 185,00 Kč	27,90 Kč	4 185,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
110.	Ayran 250ml	ks	300	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
111.	Bifí drink 230g Hollandia	ks	17	353,60 Kč	20,80 Kč	353,60 Kč
			Výsledkové pořadí			2
112.	BIO plnotučný zápis 550g	ks	150	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
113.	BIO jogurtové mléko ochucené 250ml,	ks	200	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
114.	Kefír kozí 3% bio 500ml	ks	30	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
115.	Kunin acidofilní mléko neochucené	ks	100	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
116.	Kunin keffrové mléko ochucené 300g	ks	100	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
117.	Krajanka acido natur 500ml	ks	150	2 535,00 Kč	12,15 Kč	1 822,50 Kč
			Výsledkové pořadí			1
118.	Krajanka kefir natur 500ml	ks	600	8 940,00 Kč	11,65 Kč	6 990,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
119.	Krajanka kefir ochucený 450g různé	ks	450	8 235,00 Kč	14,10 Kč	6 345,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
120.	Müllermilch 400g různé druhy	ks	240	6 576,00 Kč	27,40 Kč	6 576,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
121.	Müllermilch protein nápoj 400ml,	ks	60	2 292,00 Kč	38,20 Kč	2 292,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
122.	Termix sejk 300g, různé druhy	ks	120	2 988,00 Kč	19,00 Kč	2 280,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
123.	Florian drink 400g, různé druhy	ks	120	2 724,00 Kč	22,70 Kč	2 724,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
124.	Actimel jogurtové mléko 4*100ml,	ks	50	3 050,00 Kč	61,00 Kč	3 050,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
125.	Zakysany nápoj 330ml Lacrum různé	ks	240	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
126.	Zott Protein Drink 250ml, různé druhy	ks	240	5 256,00 Kč	19,00 Kč	4 560,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
127.	Zott Jogobella jogurtové mléko 6*100g,	ks	40	2 276,00 Kč	51,50 Kč	2 060,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
128.	Activia jogurt bílý 120g	ks	72	1 116,00 Kč	12,10 Kč	871,20 Kč
			Výsledkové pořadí			2
129.	Dr.Halir jogurt bílý 150g	ks	1000	7 900,00 Kč	7,90 Kč	7 900,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
130.	Bio bílý jogurt 150g	ks	100	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	265/DNS/2025-OVZ												
ID	VZ0228094												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 775 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 11-12/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby												
Čas vyhlášení:	25.09.2025 11:00												
Čas ukončení:	09.10.2025 11:54												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika												
Název kola:	<table><tr><th>Datum a čas začátku</th><th>Délka (dny, hod., min.)</th><th>Prodloužení (dny, hod., min.)</th></tr><tr><td>25.09.2025 11:00:00</td><td>11:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>06.10.2025 11:00:00</td><td>03:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>09.10.2025 11:00:00</td><td>00:00:20</td><td>00:00:34</td></tr></table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)	25.09.2025 11:00:00	11:00:00	00:00:00	06.10.2025 11:00:00	03:00:00	00:00:00	09.10.2025 11:00:00	00:00:20	00:00:34
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)											
25.09.2025 11:00:00	11:00:00	00:00:00											
06.10.2025 11:00:00	03:00:00	00:00:00											
09.10.2025 11:00:00	00:00:20	00:00:34											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.10.2025

Část VZ	Název částí VZ	MJ	Množství		ALIMPEX - Louny spol. s r.o. Českobrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje IČO: 26119773		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
131.	Bio ovčí bílý jogurt 150g	ks	60	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
132.	Jogurt Nature bílý 150g Madeta	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		neh
133.	Jogurt fecký bílý 150g Elinas	ks	900	Výsledkové pořadí	10 260,00 Kč	9,05 Kč	8 145,00 Kč
134.	Jogurt Super hight protein 150g Milko	ks	100	Výsledkové pořadí	1 590,00 Kč	15,90 Kč	1 590,00 Kč
135.	Krajanka Každé ráno bílý jogurt 150g	ks	100	Výsledkové pořadí	790,00 Kč	7,90 Kč	790,00 Kč
136.	Skyr bílý 0,1% 130g tuku	ks	108	Výsledkové pořadí	1 717,20 Kč	15,90 Kč	1 717,20 Kč
137.	Opočenský jogurt bílý 150g	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
138.	Protein jogurt bílý 3,1% tuku 140g	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		neh
139.	Activia jogurt 120g různé druhy	ks	90	Výsledkové pořadí	1 485,00 Kč	12,40 Kč	1 116,00 Kč
140.	Florian 150g Olma, různé druhy	ks	120	Výsledkové pořadí	1 188,00 Kč	9,90 Kč	1 188,00 Kč
141.	Jogobella 150g různé druhy	ks	240	Výsledkové pořadí	2 568,00 Kč	8,90 Kč	2 136,00 Kč
142.	Jogobella bez cukru 150g různé druhy	ks	120	Výsledkové pořadí	1 428,00 Kč	9,90 Kč	1 188,00 Kč
143.	Jogurt sklo jhočesky 200g různé druhy	ks	300	Výsledkové pořadí	6 570,00 Kč	17,55 Kč	5 265,00 Kč
144.	Jogurt Super hight protein mix 150g	ks	100	Výsledkové pořadí	1 590,00 Kč	15,90 Kč	1 590,00 Kč
145.	Kostiči čokoparta 107g	ks	60	Výsledkové pořadí	1 074,00 Kč	17,90 Kč	1 074,00 Kč
146.	Kozi jogurt 150g Bon lait, různé	ks	60	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
147.	Krajanka jogurt 130g různé druhy	ks	400	Výsledkové pořadí	5 960,00 Kč	10,95 Kč	4 380,00 Kč
148.	Krajanka jogurt 150g různé druhy	ks	600	Výsledkové pořadí	7 740,00 Kč	12,90 Kč	7 740,00 Kč
149.	Krajanka DeLuXe 150g různé druhy	ks	200	Výsledkové pořadí	2 780,00 Kč	13,90 Kč	2 780,00 Kč
150.	Krajanka Ovocný kostik 150g různé	ks	200	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
151.	Pierot jogurt 175g různé druhy	ks	100	Výsledkové pořadí	1 490,00 Kč	14,90 Kč	1 490,00 Kč
152.	Cavalier mléčný dezert 140g	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
153.	Carte d'Or smetanový dezert 140g	ks	120	Výsledkové pořadí	2 148,00 Kč	17,90 Kč	2 148,00 Kč
154.	Cremabella 140g kysaný dezert, různé	ks	200	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
155.	Jogurt fecký ochucený 140g různé	ks	900	Výsledkové pořadí	11 880,00 Kč	9,89 Kč	8 901,00 Kč
156.	Jogurt Sametový ochucený 150g, různé	ks	200	Výsledkové pořadí	2 640,00 Kč	13,20 Kč	2 640,00 Kč
157.	Jogurt Skyr ochucený 0,1% tuku různé	ks	270	Výsledkové pořadí	4 293,00 Kč	15,90 Kč	4 293,00 Kč
158.	Jogurt Selský 180g Olma, různé druhy	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
159.	Jogurt Selský 200g Kunin, různé druhy	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		neh
160.	Jogurt Gazdovský ovčí mix 125g	ks	120	Výsledkové pořadí	3 228,00 Kč	26,90 Kč	3 228,00 Kč
161.	Jogurt Müller mix 130g různé druhy	ks	120	Výsledkové pořadí	2 268,00 Kč	18,90 Kč	2 268,00 Kč
162.	Jogurt Olma BIO 150g různé druhy	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
163.	Marlenka jogurt 150g různé druhy	ks	200	Výsledkové pořadí	3 300,00 Kč	16,50 Kč	3 300,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	265/DNS/2025-OVZ VZ0228094												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 775 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 11-12/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby												
Čas vyhlášení:	25.09.2025 11:00												
Čas ukončení:	09.10.2025 11:54												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,												
Název kola:	<table><tr><th>Datum a čas začátku</th><th>Délka (dny, hod., min.)</th><th>Prodloužení (dny, hod., min.)</th></tr><tr><td>25.09.2025 11:00:00</td><td>11:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>06.10.2025 11:00:00</td><td>03:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>09.10.2025 11:00:00</td><td>00:00:20</td><td>00:00:34</td></tr></table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)	25.09.2025 11:00:00	11:00:00	00:00:00	06.10.2025 11:00:00	03:00:00	00:00:00	09.10.2025 11:00:00	00:00:20	00:00:34
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)											
25.09.2025 11:00:00	11:00:00	00:00:00											
06.10.2025 11:00:00	03:00:00	00:00:00											
09.10.2025 11:00:00	00:00:20	00:00:34											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.10.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ALIMPEX - Louny spol. s r.o. Českokobrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje IČO: 26119773		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
						2
164.	Müller Crema jogurt 125g různé druhy	ks	100	1 090,00 Kč	10,90 Kč	1 090,00 Kč
165.	Obstgartenmix 125g	ks	120	1 668,00 Kč	13,90 Kč	1 584,00 Kč
166.	Opočenský jogurt 150g různé druhy	ks	120	- Kč -		- Kč
167.	Opočenský prémiový jogurt 150g různé druhy	ks	60	- Kč -		- Kč
168.	Oveska 150g Kunin různé druhy	ks	60	1 242,00 Kč	20,70 Kč	1 242,00 Kč
169.	Zott Protein jogurt 200g různé druhy	ks	60	- Kč -		- Kč
170.	OvoFit light MIX 140g	ks	300	4 470,00 Kč	14,90 Kč	4 470,00 Kč
171.	Protein jogurt 150g ovocný, různé druhy	ks	300	3 210,00 Kč	10,70 Kč	3 210,00 Kč
172.	Upánek dezert 130g různé druhy	ks	160	- Kč -		- Kč
173.	Míša tvarohový mls 130g různé druhy	ks	160	2 864,00 Kč	17,90 Kč	2 864,00 Kč
174.	Miláček Krajanka 100g, různé druhy	ks	240	2 376,00 Kč	9,90 Kč	2 376,00 Kč
175.	Tvaroh s jogurtem 135g Madeta různé druhy	ks	120	- Kč -		- Kč
176.	Tvaroh protein 140g Bohušovická	ks	270	- Kč -		- Kč
177.	Termix Extra 130g Kunin, různé druhy	ks	180	3 276,00 Kč	18,20 Kč	3 276,00 Kč
178.	Tvaroháček 90g různé druhy	ks	120	1 548,00 Kč	12,90 Kč	1 548,00 Kč
179.	Přibináček 125g různé druhy	ks	120	3 108,00 Kč	25,90 Kč	3 108,00 Kč
180.	BiO tvaroh tučný 300g	ks	80	- Kč -		- Kč
181.	Kinder mléčný řez 28g	ks	100	1 450,00 Kč	14,50 Kč	1 450,00 Kč
182.	Monte snack 29g Zott	ks	69	741,75 Kč	9,50 Kč	655,50 Kč
183.	Metro Chef kolekce mini dezertů 720g	ks	30	- Kč -		- Kč
184.	Mléčný burger 35 různé druhy	ks	72	712,80 Kč	9,90 Kč	712,80 Kč
185.	Milky s náplní 70g různé druhy	ks	96	1 142,40 Kč	11,90 Kč	1 142,40 Kč
186.	Roláda JOMO 200g různé druhy	ks	60	1 314,00 Kč	21,90 Kč	1 314,00 Kč
187.	Punčové řezy JOMO 330g	ks	60	1 974,00 Kč	32,90 Kč	1 974,00 Kč
188.	Veselá zvířátka s mlékem 30g	ks	50	360,00 Kč	7,20 Kč	360,00 Kč
189.	Bánovecký smetanový dezert 135g	ks	120	- Kč -		- Kč
190.	Grand dessert 190g různé druhy	ks	120	2 268,00 Kč	18,90 Kč	2 268,00 Kč
191.	Pudink/krupice Müller 450g různé druhy	ks	60	- Kč -		- Kč
192.	Mlsní si dezert 133g Tatra různé druhy	ks	144	- Kč -		- Kč
193.	Monte Cokodezert 150g	ks	60	1 194,00 Kč	18,40 Kč	1 104,00 Kč
194.	Pudink kakao se šlehačkou 200g	ks	120	1 308,00 Kč	8,70 Kč	1 044,00 Kč
195.	Pudink vanilkový se šlehačkou 200g	ks	120	1 308,00 Kč	8,70 Kč	1 044,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	265/DNS/2025-OVZ												
ID	VZ0228094												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 775 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 11-12/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby												
Čas vyhlášení:	25.09.2025 11:00												
Čas ukončení:	09.10.2025 11:54												
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000												
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,												
Název kola:	<table><tr><th>Datum a čas začátku</th><th>Délka (dny, hod., min.)</th><th>Prodloužení (dny, hod., min.)</th></tr><tr><td>25.09.2025 11:00:00</td><td>11:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>06.10.2025 11:00:00</td><td>03:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>09.10.2025 11:00:00</td><td>00:00:20</td><td>00:00:34</td></tr></table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)	25.09.2025 11:00:00	11:00:00	00:00:00	06.10.2025 11:00:00	03:00:00	00:00:00	09.10.2025 11:00:00	00:00:20	00:00:34
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodloužení (dny, hod., min.)											
25.09.2025 11:00:00	11:00:00	00:00:00											
06.10.2025 11:00:00	03:00:00	00:00:00											
09.10.2025 11:00:00	00:00:20	00:00:34											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.10.2025

Část VZ	Název částí VZ	MJ	Množství		ALIMPEX - Louny spol. s r.o. Českobrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje IČO: 26119773		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
196.	Pudinkový dezert 190g Zott, různé	ks	60	Výsledkové pořadí	1 242,00 Kč	20,70 Kč	1 242,00 Kč
197.	High Protein pudink 200g Zott, různé	ks	120	Výsledkové pořadí	2 988,00 Kč	22,20 Kč	2 664,00 Kč
198.	Pudink high protein 200g Olima, různé	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
199.	Mléčná ryže 175g Kunin	ks	240	Výsledkové pořadí	4 776,00 Kč	19,90 Kč	4 776,00 Kč
200.	Muller riso 200g různé druhy	ks	300	Výsledkové pořadí	6 150,00 Kč	20,50 Kč	6 150,00 Kč
201.	Mléko polotučné bez laktózy 1l	ks	120	Výsledkové pořadí	2 964,00 Kč	21,90 Kč	2 628,00 Kč
202.	Mléko plnotučné bez laktózy 0,5l	ks	120	Výsledkové pořadí	2 388,00 Kč	19,90 Kč	2 388,00 Kč
203.	Smetana ke šlehání bez laktózy 200ml	ks	48	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
204.	Smetana na vaření bez laktózy 0,5l	ks	48	Výsledkové pořadí	1 281,60 Kč	23,90 Kč	1 147,20 Kč
205.	Philadelphia laktosefrei 150g	ks	24	Výsledkové pořadí	852,00 Kč	35,50 Kč	852,00 Kč
206.	Almette bez laktózy 150g	ks	24	Výsledkové pořadí	717,60 Kč	29,90 Kč	717,60 Kč
207.	ALLA sojový dezert bez laktózy 125g,	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
208.	Alpro kokosový dezert bez laktózy	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
209.	Alpro sojový dezert bez laktózy 125g,	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
210.	Gurmán Klub pomazánka losos s	ks	60	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
211.	Gurmán Klub pomazánka krabi 150g	ks	60	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
212.	Gurmán Klub pomazánka tvarůžková	ks	60	Výsledkové pořadí	1 638,00 Kč	27,30 Kč	1 638,00 Kč
213.	Gurmán Klub pomazánka vajíčková	ks	60	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
214.	Gurmán Klub salát krabi 150g	ks	60	Výsledkové pořadí	1 350,00 Kč	22,50 Kč	1 350,00 Kč
215.	Hummus 100g různé druhy	ks	240	Výsledkové pořadí	4 776,00 Kč	16,90 Kč	4 056,00 Kč
216.	Hummus trio 210g Taverna	ks	48	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
217.	Kalma pomazánka luštěninová 100g,	ks	100	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
218.	Krajanka Cottage 100g různé druhy	ks	1500	Výsledkové pořadí	26 850,00 Kč	17,90 Kč	26 850,00 Kč
219.	Pomazánka se sušenými rajčaty 100g	ks	60	Výsledkové pořadí	1 074,00 Kč	17,90 Kč	1 074,00 Kč
220.	Pomazánka gazdovská 100g Krajánek	ks	60	Výsledkové pořadí	1 074,00 Kč	17,90 Kč	1 074,00 Kč
221.	Pomazánka s balkánským sýrem 100g	ks	100	Výsledkové pořadí	1 590,00 Kč	15,90 Kč	1 590,00 Kč
222.	Pomazánka Turistická 100g	ks	240	Výsledkové pořadí	3 816,00 Kč	15,90 Kč	3 816,00 Kč
223.	Pomazánka Vaječná 140g	ks	150	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč
224.	Pomazánka Camembert 100g	ks	120	Výsledkové pořadí	2 028,00 Kč	14,00 Kč	1 680,00 Kč
225.	Pomazánka Česnek - sýr 100g Krajánek	ks	120	Výsledkové pořadí	2 028,00 Kč	16,90 Kč	2 028,00 Kč
226.	Pomazánka třeňá niva 100g Krajánek	ks	60	Výsledkové pořadí	1 014,00 Kč	16,90 Kč	1 014,00 Kč
227.	Pomazánka salámová pikantní 120g	ks	120	Výsledkové pořadí	2 028,00 Kč	15,50 Kč	1 860,00 Kč
228.	Pomazánka topinková 120g	ks	120	Výsledkové pořadí	- Kč -		- Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	265/DNS/2025-OVZ	
ID	VZ0228094	
Název elektronické aukce:	Výzva č. 775 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 11-12/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby	
Čas vyhlášení:	25.09.2025 11:00	
Čas ukončení:	09.10.2025 11:54	
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000	
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,	
Název kola:	Datum a čas začátku	
Nabídkové kolo:	25.09.2025 11:00:00	00:00:00
	06.10.2025 11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	09.10.2025 11:00:00	00:00:34
	00:00:20	00:00:34

Platnost smlouvy od: 01.10.2025

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ALIMPEX - Louny spol. s r.o. Českokobrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje IČO: 26119773		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
			Výsledkové pořadí			neh
229.	Pomazánka bulharská 120g	ks	120	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
230.	Pomazánka niva s tvarohem 120g	ks	120	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
231.	Pomazánka budapeštská 120g	ks	120	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
232.	Krajánek Trio pomazánek 3*60g , různé	ks	100	3 490,00 Kč	34,90 Kč	3 490,00 Kč
			Výsledkové pořadí			1
233.	Salát Camping 140g	ks	120	1 908,00 Kč	15,90 Kč	1 908,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
234.	Salát Dábelský 140g	ks	90	1 431,00 Kč	15,90 Kč	1 431,00 Kč
			Výsledkové pořadí			2
235.	Salát Feferonový 140g	ks	100	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
236.	Salát Holandský 150g Varmuža	ks	100	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
237.	Salát Jarní 140g	ks	80	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
238.	Salát Loupežnický 140g	ks	80	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
239.	Salát Mexický 140g	ks	100	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
240.	Salát Pařížský 140g	ks	90	1 431,00 Kč	15,90 Kč	1 431,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
241.	Salát Pochoutkový 140g	ks	240	3 816,00 Kč	15,90 Kč	3 816,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
242.	Salát Pikant 140g	ks	120	- Kč -		- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
243.	Salát Vlašský 140g	ks	120	1 908,00 Kč	15,90 Kč	1 908,00 Kč
			Výsledkové pořadí			3
244.	Závitky Sunkový v aspiku 150g	ks	36	788,40 Kč	21,90 Kč	788,40 Kč
			Výsledkové pořadí			2
Součet				441 840,35 Kč		406 195,40 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
006.	Eiskaffee Iedová káva 500ml light	16,65 Kč	Alimpex	240	3 996,00 Kč
007.	Eiskaffee Iedová káva 500ml	15,90 Kč	Alimpex	360	4 779,00 Kč
008.	Eiskafko Iedová čokoláda 500ml	15,90 Kč	Alimpex	240	3 816,00 Kč
009.	Máslu výběrové 125g	32,00 Kč	Alimpex	60	1 920,00 Kč
018.	Krajanka pomaz.máslu 150g mix	26,00 Kč	Alimpex	100	2 600,00 Kč
019.	Almette 150g, různé druhy	24,70 Kč	Alimpex	90	2 223,00 Kč
022.	Blaník sýr v kelímku 50g	8,80 Kč	Alimpex	120	1 056,00 Kč
024.	Cottage Blaník 150g	19,90 Kč	Alimpex	240	4 776,00 Kč
027.	Krajanka žervé 80g mix	11,00 Kč	Alimpex	120	1 320,00 Kč
038.	Žervé 50g Krajanka	8,65 Kč	Alimpex	100	865,00 Kč
039.	Bambino 100g	25,50 Kč	Alimpex	60	1 530,00 Kč
040.	Eru tavený sýr 100g různé druhy	25,00 Kč	Alimpex	120	3 000,00 Kč
041.	Hochland 140g různé druhy	23,30 Kč	Alimpex	60	1 398,00 Kč
044.	Lacki Dammer tavený 150g vanička	32,40 Kč	Alimpex	60	1 944,00 Kč
048.	President tavený sýr 150g různé druhy	29,90 Kč	Alimpex	60	1 794,00 Kč
051.	Tavený salámk MIX 100g	16,90 Kč	Alimpex	120	2 028,00 Kč
058.	Dr.Halif Edina uzené plátky 27% 80g	14,80 Kč	Alimpex	90	1 332,00 Kč
074.	Olomoucké tvarůžky tyčinky 125g	37,90 Kč	Alimpex	60	2 274,00 Kč
088.	Fitaki 500g sýr balkánského typu, tuk 40%	89,90 Kč	Alimpex	60	5 394,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	265/DNS/2025-OVZ	
ID	VZ0228094	
Název elektronické aukce:	Výzva č. 775 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro prodej na období 11-12/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby	
Čas vyhlášení:	25.09.2025 11:00	
Čas ukončení:	09.10.2025 11:54	
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000	
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,	
Název kola:	Datum a čas začátku	
Nabídkové kolo:	25.09.2025 11:00:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	06.10.2025 11:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	09.10.2025 11:00:00	00:00:34

Platnost smlouvy od: 01.10.2025

Část VZ	Název částí VZ	MJ	Množství			ALIMPEX - Louny spol. s r.o. Českosbrodská 1174, 198 00 Praha 9 - Kyje IČO: 26119773		
						Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
093.	Poloměkky čerstvý sýr MIX 125g Olešnice	29,90 Kč	AlimpeX	140	4 180,00 Kč			
094.	Parentica neuzená MIX 100g výrobce pouze Koliba	29,90 Kč	AlimpeX	240	7 176,00 Kč			
100.	Napoleon plátkový plísňový sýr 100g	28,90 Kč	AlimpeX	120	3 468,00 Kč			
117.	Krajanka acido natur 500ml	12,15 Kč	AlimpeX	150	1 822,50 Kč			
118.	Krajanka kefir natur 500ml	11,65 Kč	AlimpeX	600	6 990,00 Kč			
119.	druhy	14,10 Kč	AlimpeX	450	6 345,00 Kč			
126.	Zott Protein Drink 250ml, různé druhy	19,00 Kč	AlimpeX	240	4 560,00 Kč			
127.	různé druhy	51,50 Kč	AlimpeX	40	2 060,00 Kč			
129.	Dr. Halif jogurt bílý 150g	7,90 Kč	AlimpeX	1000	7 900,00 Kč			
133.	Jogurt fecky bílý 150g Elinas	9,05 Kč	AlimpeX	300	2 715,00 Kč			
134.	bílý	15,90 Kč	AlimpeX	100	1 590,00 Kč			
135.	Krajanka Každé ráno bílý jogurt 150g	7,90 Kč	AlimpeX	100	790,00 Kč			
139.	Activia jogurt 120g různé druhy	12,40 Kč	AlimpeX	90	1 116,00 Kč			
144.	Milko	15,90 Kč	AlimpeX	100	1 590,00 Kč			
147.	Krajanka jogurt 130g různé druhy	10,95 Kč	AlimpeX	400	4 380,00 Kč			
148.	Krajanka jogurt 150g různé druhy	12,90 Kč	AlimpeX	600	7 740,00 Kč			
149.	Krajanka DeLuxe 150g různé druhy	13,90 Kč	AlimpeX	200	2 780,00 Kč			
155.	druhy Elinas	9,89 Kč	AlimpeX	800	7 912,00 Kč			
160.	Jogurt Gazdovský ovčí mix 125g	26,90 Kč	AlimpeX	120	3 228,00 Kč			
164.	Müller Crema jogurt 125g různé druhy	10,90 Kč	AlimpeX	100	1 090,00 Kč			
165.	Obstgartenmix 125g	13,20 Kč	AlimpeX	120	1 584,00 Kč			
168.	Oveska 150g Kunin různé druhy	20,70 Kč	AlimpeX	60	1 242,00 Kč			
171.	druhy	10,70 Kč	AlimpeX	360	3 852,00 Kč			
174.	Mláček Krajanka 100g, různé druhy	9,90 Kč	AlimpeX	240	2 376,00 Kč			
177.	Termix Extra 130g Kunin, různé druhy	18,20 Kč	AlimpeX	180	3 276,00 Kč			
184.	Mléčný burger 35 různé druhy	9,90 Kč	AlimpeX	72	712,80 Kč			
185.	Milky s náplní 70g různé druhy	11,90 Kč	AlimpeX	96	1 142,40 Kč			
186.	Roláda JOMO 200g různé druhy	21,90 Kč	AlimpeX	60	1 314,00 Kč			
187.	Punčové fezy JOMO 330g	32,90 Kč	AlimpeX	60	1 974,00 Kč			
188.	Veselá zvířátka s mlékem 30g	7,20 Kč	AlimpeX	50	360,00 Kč			
196.	druhy	20,70 Kč	AlimpeX	60	1 242,00 Kč			
197.	druhy	22,20 Kč	AlimpeX	120	2 664,00 Kč			
202.	Pragolaktos	19,90 Kč	AlimpeX	120	2 388,00 Kč			
205.	Philadelphia laktosefrei 150g	35,50 Kč	AlimpeX	24	852,00 Kč			
206.	Almette bez laktózy 150g	29,90 Kč	AlimpeX	24	717,60 Kč			
218.	Krajanka Cottage 100g různé druhy	17,90 Kč	AlimpeX	1000	17 900,00 Kč			
219.	Krajánek	17,90 Kč	AlimpeX	60	1 074,00 Kč			
220.	Pomazánka gazdovská 100g Krajánek	17,90 Kč	AlimpeX	60	1 074,00 Kč			
221.	Krajánek, různé druhy	15,90 Kč	AlimpeX	100	1 590,00 Kč			
222.	Pomazánka Turistická 100g	15,90 Kč	AlimpeX	240	3 816,00 Kč			
225.	Pomazánka Česnek - sýr 100g Krajánek	16,90 Kč	AlimpeX	120	2 028,00 Kč			
226.	Pomazánka třená niva 100g Krajánek	16,90 Kč	AlimpeX	60	1 014,00 Kč			
232.	druhy	34,90 Kč	AlimpeX	100	3 490,00 Kč			

199 669,30 Kč